[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 декабря 2020 года №332
с. Питерка

О внесении дополнений в постановление администрации Питерского муниципального района от 17 июля 2017 года №251

В соответствии Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июля 2020 года №1143 «О внесении  изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам рубки деревьев и кустарников», руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, администрации муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование  земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, земель или земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный постановлением администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 17 июля 2017 года №251 (с изменениями от 29 марта 2018 года №118, от 26 сентября 2018 года №350, от 19 июня 2019 года №246) следующие дополнения:
1.1. подпункт «з» подпункта 2.6.1.1 после слов «из состава» дополнить словами «земель населенных пунктов, предоставленных для обеспечения обороны и безопасности», после слов «специального назначения» дополнить словами «(за исключением земель, указанных в пункте 3 части 2 статьи 23 Лесного кодекса Российской Федерации)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: httр://питерка.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по экономике, управлению имуществом и закупкам.

Глава муниципального района                                                                  С.И. Егоров
2

image1.jpeg